足球字[2011]195号

关于举办青少年联赛比赛监督培训班的通知

各有关会员协会：

为建立青少年联赛的比赛监督队伍，提高竞赛管理人员的业务水平，保证青少年联赛的顺利进行，中国足协将举办青少年联赛比赛监督培训班，现将有关事宜通知如下：

一、时间

（一）培训时间：2011年4月19日。

（二）报到时间：2011年4月18日晚21:00点之前报到。

二、地点
武汉市汉阳区汉阳大道670号运七酒店。
三、培训名单
见附件。
四、费用
学员交通费自理，食宿费用由中国足协负担。

五、有关要求

（一）培训名单内所有人员按时参加培训后，获得青少年联赛的比赛监督工作资格。
（二）有关单位接到本通知后，请在4月17日17:00前，将回执表传真至武汉市足协青少部。

六、联系方式

武汉足协青少部联系人：危  盛

电话：027- 84659832

13951585550
传真：027- 84659684（自动传真）。

附件1：
青少年联赛比赛监督培训班名单
附件2：
参加培训班回执
二〇一一年四月七日
附件1：

青少年联赛比赛监督培训班名单
	序号
	姓  名
	性别
	所属协会
	备注

	1
	陈小雨
	男
	重庆市足球协会

	2
	马渝昌
	男
	重庆市足球协会

	3
	李  兵
	男
	沈阳市足球协会

	4
	张  岩
	男
	山东省足球协会

	5
	王学军
	男
	山东省足球协会

	6
	冯  军
	男
	山东省足球协会

	7
	李  庆
	男
	成都市足球协会

	8
	李润峰
	男
	青岛市足球协会

	9
	玄  刚
	男
	上海市足球协会

	10
	李鸿飞
	男
	上海市足球协会

	11
	陈跃进
	男
	安徽省足球协会

	12
	杨新华
	男
	甘肃省足球协会

	13
	文小伟
	男
	北京市足球协会

	14
	张  巍
	男
	西安市足球协会

	15
	杨  浩
	男
	陕西省足球协会

	16
	张玲燕
	女
	浙江省足协协会

	17
	李旭升
	男
	长春市足球协会

	18
	谢朝忠
	男
	武汉市足球协会

	19
	邓达之
	男
	湖北省足球协会

	20
	蔡  昆
	男
	南京市足球协会

	21
	吴中琦
	男
	江苏省足球协会

	22
	于  健
	男
	大连市足球协会

	23
	宋雪松
	男
	辽宁省足球协会

	24
	叶  智
	男
	深圳市足球协会

	25
	覃  东
	男
	广东省足球协会

	26
	罗伟坤
	男
	广东省足球协会

	27
	李志清
	男
	西安市足球协会

	28
	贺  军
	男
	宁夏足球协会

	29
	倪玉明
	男
	福建省足球协会

	30
	虞  勇
	男
	江西省足球协会

	31
	高玉亮
	男
	上海市足球协会

	32
	邹治冬
	男
	浙江省足球协会

	33
	危  盛
	男
	武汉市足球协会

	34
	杨  智
	男
	成都市足球协会

附件2：

参加培训班回执

	所属协会

	培训人员姓名

	年龄

	性别

	民族

	电子邮箱

	手机

单位公章

PAGE